20/07/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/25844/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_328860289.html 1/5

MUNICÍPIO DE CARIRA/SE
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 10
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 05

No dia 20 de Julho de 2021, no(a) MUNICÍPIO DE CARIRA/SE , inscrito(a) no CNPJ 13.099.882/0001-36, com sede à PC OLIMPIO R DE MORAIS n° 56
CEP 49550-000 – Carira-SE neste ato legalmente representado por DIOGO MENEZES MACHADO, portador do CPF n° 00946131503, RESOLVE
registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: OLIVEIRA G9 EIRELI  CNPJ: 14.666.012/0001-64

Representante: OLIVEIRA G9 EIRELI

Telefone: (82) 3686-3171

Email: licitaoliveirag9@outlook.com

Endereço: AVENIDA BATALHA, 19, 19 - NOSSA SENHORA DA SAUDE, Piranhas - AL - 57460-000

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

1 REDE PARA TRAVES DE
CAMPO DE FUTEBOL FIO 2MM

1,00 UNIDADE PANGUÉ FC-2 R$ 220,00 R$220,00

2 REDE DE TRAVES QUADRA
POLIESPORTIVAS FIO 2MM

3,00 UNIDADE PANGUÉ FS-2 R$ 190,00 R$570,00

6 CONES DE AGILIDADE 19 CM
TREINAMENTO FUNCIONAL.

15,00 UNIDADE POKER 9033 R$ 11,00 R$165,00

7 CONES DE AGILIDADE 50 CM
TREINAMENTO FUNCIONAL.

15,00 UNIDADE SCALIBU 1326 R$ 28,00 R$420,00

8 CHAPÉU CHINÊS PARA
TREINAMENTO, MODELO: T74;
COMPOSTO EM POLIETILENO;
CORES: LARANJA, AZUL E
AMARELO; DIMENSÕES: 20X15
CM (DXA).

20,00 UNIDADE SCALIBU 1400 R$ 6,75 R$135,00

10 CONJUNTO DE CARTÕES PARA
ARBITROS EM PVC 1MM
FLEXÍVEL. ACEITA ANOTAÇÕES
A LÁPIS, POSTERIORMENTE
APAGÁVEIS.
EMBALAGEM/VENDA: KIT COM
1 VERMELHO E 1 AMARELO

3,00 UNIDADE SCALIBU 1305 R$ 11,00 R$33,00

11 ESCADA DE AGILIDADE
FUNCIONAL 10 DEGRAUS 5M
PARA TREINO FUNCIONAL:
DIMENSÃO DO DEGRAU:
LARGURA: 50 CM, ALTURA: 4
CM. DIMENSÃO DA ESCADA:
COMPRIMENTO: 5 M, LARGURA:
50 CM. MATERIAL: DEGRAUS
EM PVC E FITAS EM NYLON.

2,00 UNIDADE SCALIBU 8337 R$ 120,00 R$240,00

20/07/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/25844/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_328860289.html 2/5

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

12 UNIFORME COMPLETO PARA
ARBITRO CAMISA
COMPOSIÇÃO: 100%
POLIÉSTER BOLSOS: DOIS,
FRONTAIS E SEM ZÍPER COR
PREDOMINANTE: PRETA
ORIGEM: NACIONAL LOGO:
FIXADA MANGA: CURTA GOLA:
CARECA DIMENSÕES
APROXIMADAS (A X L G: 77 X 57
CALÇÃO COMPOSIÇÃO: 100%
POLIÉSTER BOLSOS: DOIS,
FRONTAIS E UMA TRASEIRO
AJUSTE: ELÁSTICO E CORDÃO
COR PREDOMINANTE: PRETA
ORIGEM: NACIONAL LOGO:
BORDADO DIMENSÕES
APROXIMADAS (A X L): CM G:
48 X 42 CM, MEIÃO.

3,00 UNIDADE ONZA 70015 R$ 75,00 R$225,00

13 BOMBAS PARA ENCHIMENTO
DE BOLAS, 12 POLEGADAS,
28CM,CONFECCIONADO EM
PLÁSTICO RÍGIDO.

2,00 UNIDADE GOLD SPORTS 451565 R$ 24,90 R$49,80

14 CAIXA TERMICA - MATERIAL:
POLIPROPILENO, POLIETILENO
E POLIESTIRENO DIMENSÃO
INTERNA DA CAIXA TÉRMICA:
39,5 CM X 27,5 CM X 34 CM
CAPACIDADE TOTAL 34 L COR:
AZUL.

1,00 UNIDADE MOR 13448259 R$ 90,28 R$90,28

15 TERMOMETRO DIGITAL -
TERMÔMETRO
INFRAVERMELHO COR: CINZA
MODO DE MEDIÇÃO: SEM
CONTATO LOCAL DE MEDIÇÃO:
TESTA DISTÂNCIA DE MEDIDA:
3-5 CM FAIXA DE MEDIÇÃO
CORPORAL: 32 -42,9 (89,6
-109,22 ) PRECISÃO DA
MEDIÇÃO: 32,0 -34,9 0,3; 35,0
-41,9 0,2; 42,0 -42,9 0,3
UNIDADE: / LUZ DE FUNDO:
VERDE: 32-37,1, AMARELO:
37,2-37,8, VERMELHO: 37,9-42,9
MATRIZ DE MEMÓRIA: 32
CONJUNTOS DE DADOS FONTE
DE ALIMENTAÇÃO: 2 * PILHAS
AAA (NÃO INCLUÍDAS)
TAMANHO DO PRODUTO: 150 *
80 * 40 MM TAMANHO DA CAIXA
DE COR: 170 MM * 110 MM * 45
MM PESO DA EMBALAGEM:
146G LISTA DE EMBALAGEM: 1 *
TERMÔMETRO
INFRAVERMELHO.

1,00 UNIDADE AIQURA AD801 R$ 99,00 R$99,00

17 CAMA ELASTICA BEM
RESISTENTE, APROPRIADA
PARA GINÁSTICA OU
DIVERSÃO,
CONFORTAVELMENTE PÉS
DESMONTÁVEIS. - CAPA
REMOVÍVEL - SUPORTA PESO
DE ATÉ 100 KG.

2,00 UNIDADE MDI MDITP11 R$ 300,00 R$600,00

20/07/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/25844/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_328860289.html 3/5

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

18 COLCHONETES ESPORTIVOS
D-20 - 102 X 50 X 3 CM
INDISPENSÁVEL PARA
PROTEGER A COLUNA
CONFORTAVELMENTE
DURANTE OS EXERCÍCIOS,
DESENVOLVIDO EM MATERIAL
RESISTENTE E DE FÁCIL
LIMPEZA, O COLCHONETE
POSSUI ESPUMA DE 30MM EM
SEU ENCHIMENTO.

10,00 UNIDADE HIDROLIGHT ID1738 R$ 59,24 R$592,40

19 ESTACAS DE AGILIDADE COM
AJUSTE DE ALTURA, MÍNIMO
DE 0,80 M E MÁXIMO DE 1,60 M
DE COMPRIMENTO

5,00 UNIDADE SCALIBU 8983 R$ 54,00 R$270,00

21 BERIMBAU PARA CAPOEIRA
INDICADO PARA CAPOEIRISTAS
E GRUPOS MUSICAIS EM
GERAL ALTURA APROXIMADA:
145 CM ACOMPANHA: VERGA,
ARAME, CABAÇA NATURAL,
BAQUETA, CAXIXI
ACABAMENTO: VERNIZ
BRILHANTE COR: NATURAL.

4,00 UNIDADE BAHIA BRGRD R$ 149,00 R$596,00

22 PANDEIRO TAMANHO: 10
CORPO: MADEIRA COM
ACABAMENTO PRETO PELE:
NYLON LEITOS CHAVE PARA
AFINAÇÃO PRODUTO 100%
ORIGINAL COM GARANTIA.

4,00 UNIDADE TORELI 15094517 R$ 99,00 R$396,00

24 BAMBOLÊS 50 CM DE
DIÂMETRO. 2 CM DE
ESP27ESSURA. CONEXÃO DE 8
CM

20,00 UNIDADE SCALIBU 1220 R$ 6,00 R$120,00

25 BARREIRAS PARA SALTO
DIMENSÕES: 0,4630CM DE
ALTURA; 0,3CM DE LARGURA;
0,22C31M DE PROFUNDIDADE. •
PESO: 0,33KG.32

10,00 UNIDADE SCALIBU 8882 R$ 79,90 R$799,00

27 BOLA DE FUTEBOL
GÊNERO: UNISSEX
PARA: JOGO
TECNOLOGIA: TERMOTEC,
ULTRA FUSION
COMPOSIÇÃO: PU PESO DO
PRODUTO: 410 - 450 GR
CIRCUNFERÊNCIA: 68 - 70 CM
GARANTIA DO
FABRICANTE: CONTRA
DEFEITO DE FABRICAÇÃO.

10,00 UNIDADE MAGUSSY 3026 R$ 72,00 R$720,00

28 ·         BOLA DE VÔLEI COM 18
GOMOS É CONFECCIONADA
EM PVC CIRCUNFERÊNCIA: 65 -
67 CM PESO: 260 - 280 G, CM
GARANTIA DO
FABRICANTE: CONTRA
DEFEITO DE FABRICAÇÃO.

5,00 UNIDADE MAGUSSY 1010 R$ 84,00 R$420,00

20/07/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/25844/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_328860289.html 4/5

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

29 ·         BOLA DE BASQUETE COM
18 GOMOS É CONFECCIONADA
EM PVC CIRCUNFERÊNCIA: 65 -
67 CM PESO: 260 - 280 G, CM
GARANTIA DO
FABRICANTE: CONTRA
DEFEITO DE FABRICAÇÃO.

3,00 UNIDADE MAGUSSY 1033 R$ 72,00 R$216,00

30 ·         BOLA DE HANDEBOL
NOME:  GÊNERO: FEMININO
PARA: DIA A DIA MATERIAL: PU
COMPOSIÇÃO: PU PESO DO
PRODUTO: 330-370G
CIRCUNFERÊNCIA: 54-56 CM
GARANTIA DO
FABRICANTE: CONTRA
DEFEITO DE FABRICAÇÃO.

10,00 UNIDADE MAGUSSY 3023 R$ 62,00 R$620,00

31 TROFÉUS COM ALTURA DE 44
CM, BASE QUADRADA COM 11
CM DE LARGURA EM
POLÍMERO NA COR PRETA.
ESTATUETA FIXA DE HONRA AO
MÉRITO.

6,00 UNIDADE VITÓRIA 501401 R$ 68,90 R$413,40

32 TROFÉUS COM 18 CM DE
ALTURA, BASE QUADRADA
COM 7,5 CM DE LARGURA EM
POLÍMERO NA COR PRETA.
ESTATUETA FIXA DE HONRA AO
MÉRITO.

4,00 UNIDADE VITÓRIA 501202 R$ 44,90 R$179,60

33 MEDALHAS DE FABRICAÇÃO
NACIONAL EM LIGA METÁLICA
E BANHO DUPLO QUE
GARANTE A DURABILIDADE DO
BRILHO, METAL E CORES.
INCLUEM FITAS EM POLIÉSTER
RESISTENTE EM CADA
MEDALHA. CATEGORIA DE
HONRA AO MÉRITO 3CM.

100,00 UNIDADE CRESPAR 45000 R$ 5,19 R$519,00

35 BARALHO LARGURA: 15 CM X
ALTURA:1,5 CM X
PROFUNDIDADE: 9 CM, COM 54
CARTAS CADA, CAIXA DE
ACRÍLICO.

10,00 UNIDADE COPAG 6015 R$ 16,00 R$160,00

36 JOGO DE DAMAS CONTENDO
TABULEIRO ESTOJO EM
MADEIRA MACIÇA, COM CASAS
DE 4X4CM. PEÇAS EM
MADEIRA MACIÇAS COM 27MM
DE DIÂMETRO MEDIDA DO
TABULEIRO
32X32X2CM(ABERTO)
FECHADO MEDE 32X16X4CM
(FECHADO).

10,00 UNIDADE SCALIBU 2021 R$ 62,00 R$620,00

37 JOGO DE XADREZ EM MADEIRA
COM CASAS MARCHETADAS
DE 3X3CM, ACOMPANHA
PEÇAS EM MADEIRA MACIÇAS,
REI DE 6,5CM. JOGO EM ALTO
PADRÃO DE ACABAMENTO.

10,00 UNIDADE SCALIBU 2054 R$ 58,85 R$588,50

20/07/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/25844/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_328860289.html 5/5

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

38 CRONÔMETRO DIGITAL, PARA
ATIVIDADES ESPORTIVAS, TEM
FUNÇÃO DE RELÓGIO E
CRONÔMETRO DIGITAL COM
CONTADOR DE VOLTAS. LEVE E
DISCRETO, FUNCIONA COM
BATERIA BOTÃO ACOMPANHA
TIRA ESPORTIVA QUE FACILITA
O USO E TRANSPORTE.
ALARME CONTAGEM
PROGRESSIVA FUNÇÃO PARA
O CRONÔMETRO E CONTINUA
A CONTAGEM, FUNÇÃO PARA O
CRONÔMETRO E NÃO
CONTINUA A CONTAGEM,
FUNÇÃO ZERA O
CRONÔMETRO, DIMENSÕES: 7
X 7 X 2CM PESO: 37G

2,00 UNIDADE POKER 8089 R$ 39,90 R$79,80

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 20/07/2021 , a contar do dia 20/07/2021 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICÍPIO DE CARIRA/SE
13.099.882/0001-36

OLIVEIRA G9 EIRELI
14.666.012/0001-64